

Hakon Holding ApS

Kornerup Landevej 25, 4000 Roskilde

CVR-nr. 35 89 44 62

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2018.

Jørgen Hakon Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hakon Holding ApS Kornerup Landevej 25 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 35 89 44 62
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Jørgen Hakon Jensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Kornerup Catering A/S, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -336 t.kr. mod 158 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-7.050	-8.904
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-320.726	166.562
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.340	-2
Resultat før skat	-336.116	157.656
Skat af årets resultat	0	633
Årets resultat	-336.116	158.289
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-320.726	66.562
Overføres til overført resultat	0	91.727
Disponeret fra overført resultat	-15.390	0
Disponeret i alt	-336.116	158.289

Balance 30. april

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.651.759</u>	<u>1.972.485</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.651.759</u>	<u>1.972.485</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.651.759</u>	<u>1.972.485</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	12.046	0
	Andre tilgodehavender	<u>120.921</u>	<u>253.845</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>132.967</u>	<u>253.845</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.995</u>	<u>3.795</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>135.962</u>	<u>257.640</u>
	Aktiver i alt	<u>1.787.721</u>	<u>2.230.125</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Selskabskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	918.228	1.238.954
5 Overført resultat	650.104	665.494
Egenkapital i alt	1.618.332	1.954.448
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	72.980
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	72.980
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	164.139	116.085
Selskabsskat	0	81.362
Anden gæld	250	250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	169.389	202.697
Gældsforpligtelser i alt	169.389	275.677
Passiver i alt	1.787.721	2.230.125

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.340	2
	8.340	2
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2017	733.531	733.531
Kostpris 30. april 2018	733.531	733.531
Opskrivninger 1. maj 2017	1.238.954	1.172.392
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-320.726	166.562
Udbytte	0	-100.000
Opskrivninger 30. april 2018	918.228	1.238.954
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	1.651.759	1.972.485
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kornerup Catering A/S	Roskilde	100 %
3. Selskabskapital		
Selskabskapital 1. maj 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2017	1.238.954	1.172.392
Resultatandel	-320.726	66.562
	918.228	1.238.954

Noter

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	665.494	573.767
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-15.390</u>	<u>91.727</u>
	<u>650.104</u>	<u>665.494</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2017	0	50.600
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-50.600</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.